182:
 Nach dem aber allgemeinen
 Gesetz, sollen die Töchter vor
 dem Ehemann, die Mütter
 vor den Vätern der Vor-

180:
 Si Peregrinus non Incola,
 in hoc Ducatu Testamentum
 condiderit, Testamentum iu-
 sta Ritium hujus Provin-
 cia conditum, ratum erit.
 Et si de Successione ejus
 in hoc Ducatu a Lex mota
 fuerit, ea secundum mo-
 rem et Leges hujus Provin-
 cia determinetur. Nisi bo-
 na immobilia alibi extra
 hunc Ducatum sita, alijs
 Legibus et Moribus sub-
 jecta fuerint.

181:
 Ab intestato primus locus
 in Successione, est desen-
 dentium infinitum, in-
 ter quos Fratres et sorores
 in capita; Fratrum autem
 et sororum Liberi, cum Pa-
 tris et Matris concu-
 rentes, in stirpes succe-
 dunt.

182:
 Lege publica Filij Filia-
 bus, Mares Foeminis sunt
 preferendi in Successione;
 Nimirum, ut Fratres, un-

Zug haben in der successi-
on: der gestalt: daß die
vor oder nach der Brüder
3. Theil der ganzen Erb-
schafft, und die Tochter
daß 4te Theil nehmen:
daß ist: einer jeden Bräu-
der portion soll 3. Theil
und einer jeden Tochter
einmal sein.

183:
Da über solcher Erb-
schaft Brüder und Tochter
sich nicht vergleichen können
sollen 6. der nächsten Verwand-
ten die Erb-
schafft zu haben, oder
Willkür zu haben sollen ge-
ben lassen.

184:
Die Brüder sollen in solcher
Erb-
schaft nicht mit ge-
wöhnlich verfahren, sondern
dem ältesten Sohn anheim-
fallen, welcher auch die in-
hereditäre Güter soll be-
halten, und die Brüder und
Tochter wegen ihrer por-
tion befriedigen.

185:
So lange die Brüder nicht
sich befriedigen, so haben
Brüder und Tochter in
dem Vater leben und Mütter
eigen Gütern, daß jus re-
tentivis in integrum.
und soll vor, auf der Brü-

Sive plures, tres partes ca-
pient totius Hereditatis,
Sorores quartam ac tripla-
til portis. Fratrum sin-
gularum singularumve,
Sororum simpla.

183:
Quod divisio Hereditatis,
si inter Fratres et sorores
non convenerit, a proxi-
mis Agnatis. sed defini-
re, eorumq; Judio stare
debet.

184:
Cum autem in eam divisio-
nem, non computabuntur,
sed primo Genito cedent, qui
et ipse bona immobilia re-
tinere, et Patribus ac so-
roribus de suis Portionib;
satis facere debet.

185:
Quandiu autem satis facere non
poterit, tam Patribus quam
Sororibus Jus retentionis
in bonis Paternis vel Mater-
nis in integrum erit; et Al-
imenta in Fratres et Sor-

vor und Erbtheilung angestanden
für uneheliche, nicht eingetragene
Kinder. 186:

Größt Verpfändener Ehe ge.
Zünftigster Kinder, sollen ihnen
Mütterliche Güter vor ab.
nehmen. Und von dem von
der Mutter Erbtheil nur
ausgegeben, die Brüder
und Erbtheilung, so von einem
Vater, und nicht die, so von
einer Mutter Erbtheilung,
und geboren sein.